
Estado de Santa Catarina 

MUNICIPIO DE IRATI 

A V I S O   D E   L I C I T A Ç Ã O 

E R R A T A 

CHAVE TCE/SC:  28E4F3ED60643DCC240811FDEB04F3ECF024F76D  

Processo Adm. Nº 104/2022 

Processo Licitatório Nº 104/2022 

Edital: TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2022 

Tipo: MENOR PREÇO EMPREITADA GLOBAL 

Objeto: EMPREITADA GLOBAL, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E 

MÃO-DE-OBRA, PARA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM CBUQ SOBRE 

PEDRAS IRREGULARES, EM PARTE DA RUA EUGENIO FANTE, SEDE DE 

IRATI/SC, COM ÁREA DE 1.222,92 M2, RECURSOS DA FONTE 1068, 

CFE REQUISITOS DO EDITAL 

ONDE SE LÊ: 

Edital: TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2022 

LEIA-SÊ: 

Edital: TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2022 

ONDE SE LÊ: 

Entrega dos Envelopes: às 08:30 horas do dia 27/10/2022 

Abertura dos Envelopes: às 09:00 horas do dia 27/10/2022 

LEIA-SÊ: 

Entrega dos Envelopes: às 08:30 horas do dia 31/10/2022 

Abertura dos Envelopes: às 09:00 horas do dia 31/10/2022 

 

AS DEMAIS CLÁUSULAS PERMANECEM INALTERADAS 

 

O Edital e esclarecimentos poderão ser obtidos no seguinte endereço e 

horário: Rua João Beux Sobrinho, nº 385, centro, Irati – SC, nos dias úteis, 

de segunda a sexta-feira, das 07:30 às 11:30 horas e das 13:00 às 17:00 

horas, pelo telefone (49) 3349-0010 ou pelo site: www.irati.sc.gov.br. 

 

Irati – SC, 11 de outubro de 2022. 

 

 

NEURI MEURER 

Prefeito Municipal 

 


